
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr29.07.2015 11:06:49

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ort: NEUBIBERG, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

6

22

10

1

9

1

3

0

Summe
Wfl. m²

3.868

Summe
Kaufpreis €

780

280

1.524

170

1.291

969

0

22.572.615

0

8.550.000

1.175.000

6.555.458

799.000

5.445.000

5.171.000

Preis je m²
Wfl. €

5.835

0

10.961

4.196

4.301

4.700

4.217

5.336

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

184

0

260

280

169

170

143

193

1.074.886

0

2.850.000

1.175.000

728.384

799.000

605.000

1.034.200

GESAMT 63 5.686 183 1.045.686 10.850 61.695.531

MFH 11 1.968 11.427.4585.806 196 1.142.745

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

1

2

6

5

0

0

0

Summe
Wfl. m²

200

Summe
Kaufpreis €

0

0

755

843

270

0

0

1.419.951

0

0

0

4.242.572

4.150.440

1.328.000

0

Preis je m²
Wfl. €

7.099

0

0

0

5.619

4.923

4.918

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

200

0

0

0

151

140

135

0

1.419.951

0

0

0

848.514

691.740

664.000

0

GESAMT 15 5.253 150 788.664 2.252 11.829.963

MFH 1 184 689.0003.744 184 689.000

gesamt ausgew.

21

5

3

1

1

9

9

10

0

59

0

1

2

6

5

0

0

0

15

1

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


